



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MICHAEL M. JUUL EJENDOMME APS
NØRREGADE 8 ST., 8660 SKANDERBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2021

Michael Mossin Juul

CVR-NR. 34 22 30 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MICHAEL M. JUUL EJENDOMME ApS Nørregade 8 st. 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 34 22 30 09 Stiftet: 23. januar 2012 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Michael Mossin Juul
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Ceresbyen 75 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og -udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 49.389 t.kr., mod et underskud sidste år på 3.729 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-11.794	-10.152
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		49.403.711	-3.716.748
Andre finansielle indtægter.....	1	126	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-6.827	-6.033
RESULTAT FØR SKAT.....		49.385.216	-3.732.933
Skat af årets resultat.....	3	4.069	3.600
ÅRETS RESULTAT.....		49.389.285	-3.729.333
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		49.403.711	0
Overført resultat.....		-14.426	-3.729.333
I ALT.....		49.389.285	-3.729.333

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		123.851.688	74.447.977
Finansielle anlægsaktiver.....	4	123.851.688	74.447.977
ANLÆGSAKTIVER.....		123.851.688	74.447.977
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.205	2.575
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.669	9.273
Tilgodehavender.....		15.874	11.848
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.874	11.848
AKTIVER.....		123.867.562	74.459.825
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		122.778.688	73.374.977
Overført resultat.....		818.495	832.921
EGENKAPITAL.....		123.677.183	74.287.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.125	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		181.236	161.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.018	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		190.379	171.927
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		190.379	171.927
PASSIVER.....		123.867.562	74.459.825
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	80.000	73.374.977	832.921	74.287.898
Forslag til resultatdisponering.....		49.403.711	-14.426	49.389.285
Egenkapital 30. juni 2021.....	80.000	122.778.688	818.495	123.677.183

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	126	0	1
	126	0	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.809	0	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18	6.033	
	6.827	6.033	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.069	-3.600	3
	-4.069	-3.600	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	4
Kostpris 1. juli 2020.....		1.073.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		1.073.000	
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		73.374.977	
Årets værdireguleringer		49.350.114	
Andre reguleringer.....		53.597	
Værdireguleringer 30. juni 2021.....		122.778.688	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		123.851.688	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MICHAEL M. JUUL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
